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1. 107 10015766322 HEINSCHKE Leon GER Development Team Sunweb 10/10 3:59:36,
2. 119 10015141781 ADAMIETZ Johannes GER Herrmann Radteam 10/10 +0:01,6
3. 164 10015765514 PAKALSKI Henrik GER KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 ""
4. 15 10010943851 SCHMID Mauro SUI Swiss Racing Academy 10/10 ""
5. 103 10014474606 BAUER Dominik GER Team Dauner AKKON 10/10 ""
6. 134 10010791737 NOLDE Tobias GER P&S Metalltechnik 10/10 ""
7. 114 10036440658 GEßNER Jakob GER Heizomat rad-net.de 10/10 ""
8. 2 10010791333 AEBI Antoine SUI AKROS - Thömus 10/10 ""
9. 12 10014230486 LÜSCHER Damian SUI Swiss Racing Academy 10/10 ""
10. 145 10009880038 RUTSCH Jonas GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 +0:04,0
11. 147 10010661593 HÄRTIG Jonas GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 +0:10,9
12. 117 10010977653 HOLLMANN Juri GER Heizomat rad-net.de 10/10 +0:24,3
13. 110 10053551660 SALMON Martin GER Development Team Sunweb 10/10 +0:55,7
14. 13 10010118393 BISSEGGER Stefan SUI Swiss Racing Academy 10/10 +1:44,3
15. 132 10015765817 ASCHENBRENNER GER P&S Metalltechnik 10/10 ""
16. 17 10009668759 LÜTOLF Yves SUI Swiss Racing Academy 10/10 +1:46,8
17. 137 10014651226 DÖRRIE Marc GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 +1:50,5
18. 10 10015237367 VOISARD Yannis SUI AKROS - Thömus 10/10 ""
19. 149 10015766726 KNOLLE Jon GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 ""
20. 104 10014865131 CLAUSS Marc GER Team Dauner AKKON 10/10 +1:54,4
21. 6 10010118494 FROIDEVAUX Robin SUI AKROS - Thömus 10/10 +1:55,7
22. 151 10036495424 MÜNSTERMANN Per GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 +1:58,0
23. 140 10010791131 HUGGER Jan GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 ""
24. 116 10010661088 HALLER Patrick GER Heizomat rad-net.de 10/10 +2:01,3
25. 210 10010967549 CONTER Ken LUX CCF Chambery Cyclisme Formation 10/10 ""
26. 108 10043809022 MÄRKL Niklas GER Development Team Sunweb 10/10 ""
27. 135 10036294855 RÖBER Dominik GER P&S Metalltechnik 10/10 ""
28. 9 10014936566 THIEBAUD Valere SUI AKROS - Thömus 10/10 +2:02,8
29. 123 10023822675 TARLTON Alexander GER Herrmann Radteam 10/10 ""
30. 204 10010947543 LEYDER Misch LUX VC DIEKIRCH / Leopard Pro Cycling 10/10 ""
31. 148 10015766524 HODAPP Johannes GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 ""
32. 142 10010981693 LÜBBERS Dorian GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 ""
33. 41 10016598094 ROUILLER Loris SUI Corendon Circus / VC Echallens 10/10 ""
34. 113 10036168755 BENZ Pirmin GER Heizomat rad-net.de 10/10 ""
35. 121 10015766221 HEIDEMANN Miguel GER Herrmann Radteam 10/10 ""
36. 203 10016518979 KLUCKERS Arthur LUX VC SCHENGEN / Leopard Pro Cycling 10/10 ""
37. 36 10016525346 IMBODEN Simon SUI RRC Thun 10/10 ""
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38. 128 10015141478 RUDYS Paul GER LKT Team Brandenburg 10/10 ""
39. 146 10036198663 GIEßELMANN Michel GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 +2:07,8
40. 30 10016554446 BÖGLI Jonathan SUI Swiss Racing Academy Devo 10/10 ""
41. 102 10009745955 MEILER Martin GER Team Vorarlberg Santic 10/10 +2:55,2
42. 106 10048454211 STEIGNER Kilian GER Team Dauner AKKON 10/10 +3:36,3
43. 150 10036201693 KULBE Lars GER Team Sauerland NRW p/b SKS 10/10 ""
44. 207 10009735043 DA SILVA Tiago LUX LC TETANGE / Team Differdange Geba 10/10 ""
45. 11 10009442831 ZOBRIST Manuel SUI AKROS - Thömus 10/10 +3:41,8
46. 29 10016571725 EGGENBERG Ruben SUI Swiss Racing Academy Devo 10/10 +3:42,9
47. 129 10015768039 TAEBLING Paul GER LKT Team Brandenburg 10/10 ""
48. 43 10009417367 SPENGLER Mario SUI Leopard Pro Cycling 10/10 +6:18,6
49. 120 10014590093 ECHTERMANN Leon GER Herrmann Radteam 10/10 +7:14,8
50. 214 10014375481 WEYRICH Maxime LUX VV TOOLTIME 10/10 ""
51. 178 10009987445 DOMNICK Julius GER Team Sportforum 10/10 ""
52. 213 10016519181 PRIES Cédric LUX VC SCHENGEN 10/10 ""
53. 144 10049034288 RAßMANN Frederik GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 +7:16,5
54. 165 10036499767 RUDOLPH Poul GER KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 ""
55. 192 10015127233 ZETZSCHE Luka GER WiaWis Racing Team powered by Dos 10/10 ""
56. 175 10077551581 KÜHL Joel GER Sigloch - RSG Heilbronn 10/10 +7:26,7
57. 212 10010947442 PARROTTA Tristan LUX UC DIPPACH 10/10 +8:03,1
58. 187 10064021495 ROTH Nepomuk GER Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 ""
59. 171 10036442779 WILLE Markus GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 +8:09,3
60. 185 10036376596 GIEßIBL Severin GER Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 +8:14,6
61. 118 10036443082 PETER Jannis GER Heizomat rad-net.de 10/10 +8:41,3
62. 125 10010184677 BANUSCH Richard GER LKT Team Brandenburg 10/10 ""
63. 180 10010862768 OTTERBEIN René GER Team Sportforum 10/10 +9:14,2
64. 205 10009748581 HEIDERSCHEID Colin LUX UC DIPPACH / Leopard Pro Cycling 10/10 ""
65. 3 10015990634 BACHMANN Laurin SUI AKROS - Thömus 10/10 +9:16,1
66. 162 10036175728 BENZ-KUCH Max GER KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 ""
67. 201 10009821434 LEYDER Pit LUX VC DIEKIRCH / Leopard Pro Cycling 10/10 ""
68. 177 10015560804 NITZSCHMANN Martin GER Team Sportforum 10/10 ""
69. 4 10015196547 DÖRING Jonas SUI AKROS - Thömus 10/10 +9:18,6
70. 25 10016569907 ENDER Robin SUI AKROS - Thömus Devo 10/10 ""
71. 182 10015673665 SCHMITZ Brune GER Team Sportforum 10/10 +9:21,0
72. 35 10016536157 HASLER Pavel SUI VC Tramelan 10/10 ""
73. 7 10016311239 JENELTEN Jeremias SUI AKROS - Thömus 10/10 +9:27,1
74. 209 10035001220 KIRSCH Gilles LUX UC MUNNERËFER VELOSFRËNN 10/10 +9:31,8
75. 136 10015870392 SONNLEITNER Jonas GER P&S Metalltechnik 10/10 +9:36,8
76. 186 10015303045 ORTNER Lukas GER Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 ""
77. 141 10043814072 KUHN Jan GER Team Lotto - Kern Haus 10/10 +9:43,8
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78. 105 10036208363 HEMING Miká GER Team Dauner AKKON 10/10 +13:13,
79. 154 10045480250 HAMM Henrik GER Berthold RadTeam 10/10 ""
80. 168 10036292027 RAUTZENBERG Robin GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 ""
81. 124 10036161681 WEISPFENNIG Nils GER Herrmann Radteam 10/10 ""
82. 40 10016551517 MARET Alexis SUI Vc Excelsior Martigny 10/10 ""
83. 37 10016572129 GACHET Guillaume SUI Amicale Cycliste Bisontine 10/10 +16:22,
84. 159 10015303146 REINHARDT Niklas GER Hessen - Frankfurt - Opelit 10/10 ""
85. 158 10015918589 EMGE Julian GER Hessen - Frankfurt - Opelit 10/10 +16:24,
86. 208 10023530463 NOTHUM Pol LUX UC MUNNERËFER VELOSFRËNN 10/10 +16:40,
87. 183 10036174213 ANTKOWIAK Jakob GER Team Standert 10/10 +16:46,
88. 32 10015541808 STEINACHER Cyrill SUI KIBAG-BNP-Costelo 10/10 ""
89. 169 10050847784 SCHARR Johannes GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 ""
90. 170 10036559684 WAGLER Robin GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 +22:42,

DNF 184 10015904546 FUNK Timo GER Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 9/10 ""
DNF 34 10016531814 JOLIDON Cedric SUI Nicecyclingteam 9/10 DNF
DNF 16 10015327495 VOGEL Alex SUI Swiss Racing Academy 9/10 DNF
DNF 5 10009746662 DUFAUX Lois SUI AKROS - Thömus 9/10 ""
DNF 131 10045919982 WERNER Franz GER LKT Team Brandenburg 9/10 DNF
DNF 112 10016518575 WOLLENBERG Tim GER Team Felbermayr Simplon Wels 9/10 DNF
DNF 39 10014847246 DEBONS Guérin SUI Amicale Cycliste Bisontine/ Cyclophile 9/10 DNF
DNF 139 10010963913 HENN Luca GER Team Lotto - Kern Haus 8/10 ""
DNF 138 10036340830 HEIDUK Kim Alexander GER Team Lotto - Kern Haus 8/10 DNF
DNF 122 10023505306 JUNG Lennart GER Herrmann Radteam 8/10 DNF
DNF 167 10015332145 BRÜCKNER Rico GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling 8/10 DNF
DNF 160 10054386668 SCHEUERMANN Anton GER Hessen - Frankfurt - Opelit 8/10 DNF
DNF 179 10010740005 HAPPKE Luca Felix GER Team Sportforum 8/10 ""
DNF 161 10046117925 SCHMÖLLER Jan GER Hessen - Frankfurt - Opelit 8/10 ""
DNF 42 10016587687 STEINER HEFTI Thomas SUI RSC Aaretal Münsingen 8/10 DNF
DNF 127 10015175733 BRANDT Nicolas GER LKT Team Brandenburg 7/10 ""
DNF 143 10043800433 MÄRKL Lukas GER Team Lotto - Kern Haus 7/10 ""
DNF 24 10016283048 GENINI Mauro SUI Velo Club Mendrisio 7/10 DNF
DNF 189 10015517960 HUND Yannick GER WiaWis Racing Team powered by Dos 7/10 DNF
DNF 211 10009748480 FRIES Noah LUX LC TETANGE 7/10 ""
DNF 157 10015870493 BERGER Leonhardt GER Hessen - Frankfurt - Opelit 7/10 ""
DNF 193 10052533463 KUNZ Jonas GER 7/10 DNF
DNF 191 10056000407 OKLE Yaron GER WiaWis Racing Team powered by Dos 7/10 DNF
DNF 47 10010823160 STRITTMATTER Lucas SUI RC Gränichen 7/10 DNF
DNF 172 10049152409 MAREK Lukas GER Sigloch - RSG Heilbronn 7/10 DNF
DNF 174 10045718306 HENNINGER Moritz GER Sigloch - RSG Heilbronn 7/10 DNF
DNF 48 10016950709 MAILLEFER Simon SUI VC Vevey / Cycles Colin 6/10 ""
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DNF 155 10054711721 KULKE Ilias GER BL Team Embrace The World Cycling 6/10 DNF
DNF 153 10036357806 GLAMEYER Johannes GER Berthold RadTeam 6/10 DNF
DNF 33 11073594587 GUJER Jon SUI VCA Schneisingen 6/10 DNF
DNF 46 10089746909 FEURER Dario SUI Speeder Cycling Team 6/10 DNF
DNF 152 10011058384 BALDINGER Lukas GER P.E. Haguenau - TRM 5/10 ""
DNF 22 10016525750 IVEKOVIC Carry SUI Team HÖRMANN 4/10 ""
DNF 27 10016586273 STEHLI Felix SUI AKROS - Thömus Devo 3/10 ""
DNF 23 10011148819 TEMPERLI Niklas SUI Team HÖRMANN 3/10 ""
DNF 188 10011058182 ARNOLD Joshua GER WiaWis Racing Team powered by Dos 3/10 DNF
DNF 176 10053680083 SCHWENDEMANN Nils GER Sigloch - RSG Heilbronn 2/10 ""
DNF 195 10036238978 PEKRAHN Marc-Leon GER PSV Rostock 1/10 ""
DNS 8 10015160171 SUTER Joel SUI AKROS - Thömus - ""
DNS 14 10011148718 GUINCHARD Benoit SUI Swiss Racing Academy - ""
DNS 18 10015543626 CLAPASSON Rémi SUI IAM Excelsior - ""
DNS 19 10015956177 DEBONS Antoine SUI IAM Excelsior - ""
DNS 20 10010118696 SCHNEITER Joab SUI IAM Excelsior - ""
DNS 21 10016123404 QUINCEY Scott SUI IAM Excelsior - ""
DNS 26 10014936768 PAROZ Aurele SUI AKROS - Thömus Devo - ""
DNS 28 10016604865 WEBER Oliver SUI AKROS - Thömus Devo - ""
DNS 31 10016542928 NAEGELI Manuel SUI VC Meilen - ""
DNS 38 10016543534 NEUENSCHWANDER SUI MG-Project Cycling Team - ""
DNS 44 10016547271 KUHNEN Yves SUI RV USter Radsport FLATERA - ""
DNS 45 10014459650 BERNET Adrian SUI Speeder Cycling Team - ""
DNS 109 10036430049 MAYRHOFER Marius GER Development Team Sunweb - ""
DNS 111 10015767029 MANGERTSEDER GER Team Felbermayr Simplon Wels - ""
DNS 115 10010186701 GROß Felix GER Heizomat rad-net.de - ""
DNS 126 10045893411 BOCKELMANN Luca GER LKT Team Brandenburg - ""
DNS 130 10050889820 VATER Erik GER LKT Team Brandenburg - ""
DNS 133 10050636509 KÄßMANN Fabian GER P&S Metalltechnik - ""
DNS 156 10055810245 BENEKE Jan-Christoph GER Elektroland24 - PEUGEOT SH - ""
DNS 163 10053684935 MECHSNER Josh Falk GER KED-Stevens Radteam Berlin - ""
DNS 166 10036365179 UHLIG Oscar GER MTS - TRIEBWERK BL Cycling - ""
DNS 173 10015766423 HENNINGER Manuel GER Sigloch - RSG Heilbronn - ""
DNS 181 10036458745 SCHMITT Simon GER Team Sportforum - ""
DNS 190 10036152688 HUND Philip GER WiaWis Racing Team powered by Dos - ""
DNS 196 10036351136 ENGELHARDT Felix GER Tirol KTM Cycling Team - ""
DNS 202 10009748682 RIES Michel LUX UC DIPPACH / Kometa Cycling Team - ""
DNS 215 10023530362 NEDERVEEN Steven LUX CT ATERTDAUL - ""
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Bussen/Mitteilungen:
8.1 Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre Nr. 10 Yannis Voisard CHF 50.-
Teamleiter AKROS-Thömus Ueli Kohler UCI ID 10016550103 CHF 100.-
4.7 Schutz hinter einem Fahrzeug - Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre
201 Pit Leyder bei km 63 CHF 50.-
178 Julius Dominik bei km 135 CHF 50.-
43 Mario Spengler bei km 135 CHF 50.-
137 Marc Dörrie bei km 135 CHF 50.-
7.6 Benutzen vom Gehsteig
36 Simon Imboden zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-
121 Miguel Heidemann zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-
120 Leon Echtermann zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-

Gemeldete Fahrer/Register Riders:  155
Anzahl Starter/Number of starters:  128
Klassiert / Classified: 90
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1. 15 10010943851 SCHMID Mauro Swiss Racing Academy 10/10 3:59:38,1
2. 2 10010791333 AEBI Antoine AKROS - Thömus 10/10 3:59:38,9
3. 12 10014230486 LÜSCHER Damian Swiss Racing Academy 10/10 3:59:39,0
4. 13 10010118393 BISSEGGER Stefan Swiss Racing Academy 10/10 4:01:20,7
5. 17 10009668759 LÜTOLF Yves Swiss Racing Academy 10/10 4:01:23,2
6. 10 10015237367 VOISARD Yannis AKROS - Thömus 10/10 4:01:27,8
7. 6 10010118494 FROIDEVAUX Robin AKROS - Thömus 10/10 4:01:32,1
8. 9 10014936566 THIEBAUD Valere AKROS - Thömus 10/10 4:01:39,2
9. 41 10016598094 ROUILLER Loris Corendon Circus / VC Echallens 10/10 4:01:40,5

10. 36 10016525346 IMBODEN Simon RRC Thun 10/10 4:01:42,1
11. 30 10016554446 BÖGLI Jonathan Swiss Racing Academy Devo 10/10 4:01:44,5
12. 11 10009442831 ZOBRIST Manuel AKROS - Thömus 10/10 4:03:18,2
13. 29 10016571725 EGGENBERG Ruben Swiss Racing Academy Devo 10/10 4:03:19,3
14. 43 10009417367 SPENGLER Mario Leopard Pro Cycling 10/10 4:05:55,0
15. 3 10015990634 BACHMANN Laurin AKROS - Thömus 10/10 4:08:52,5
16. 4 10015196547 DÖRING Jonas AKROS - Thömus 10/10 4:08:55,0
17. 25 10016569907 ENDER Robin AKROS - Thömus Devo 10/10 4:08:55,3
18. 35 10016536157 HASLER Pavel VC Tramelan 10/10 4:08:58,1
19. 7 10016311239 JENELTEN Jeremias AKROS - Thömus 10/10 4:09:03,5
20. 40 10016551517 MARET Alexis Vc Excelsior Martigny 10/10 4:12:52,0
21. 37 10016572129 GACHET Guillaume Amicale Cycliste Bisontine 10/10 4:15:58,4
22. 32 10015541808 STEINACHER Cyrill KIBAG-BNP-Costelo 10/10 4:16:23,1

DNF 34 10016531814 JOLIDON Cedric Nicecyclingteam 9/10 DNF
DNF 16 10015327495 VOGEL Alex Swiss Racing Academy 9/10 DNF
DNF 5 10009746662 DUFAUX Lois AKROS - Thömus 9/10 DNF
DNF 39 10014847246 DEBONS Guérin Amicale Cycliste Bisontine/ Cyclophile 9/10 DNF
DNF 42 10016587687 STEINER HEFTI Thomas RSC Aaretal Münsingen 8/10 DNF
DNF 24 10016283048 GENINI Mauro Velo Club Mendrisio 7/10 DNF
DNF 47 10010823160 STRITTMATTER Lucas RC Gränichen 7/10 DNF
DNF 48 10016950709 MAILLEFER Simon VC Vevey / Cycles Colin 6/10 DNF
DNF 33 11073594587 GUJER Jon VCA Schneisingen 6/10 DNF
DNF 46 10089746909 FEURER Dario Speeder Cycling Team 6/10 DNF
DNF 22 10016525750 IVEKOVIC Carry Team HÖRMANN 4/10 DNF
DNF 27 10016586273 STEHLI Felix AKROS - Thömus Devo 3/10 DNF
DNF 23 10011148819 TEMPERLI Niklas Team HÖRMANN 3/10 DNF
DNS 8 10015160171 SUTER Joel AKROS - Thömus - DNS
DNS 14 10011148718 GUINCHARD Benoit Swiss Racing Academy - DNS
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DNS 18 10015543626 CLAPASSON Rémi IAM Excelsior - DNS
DNS 19 10015956177 DEBONS Antoine IAM Excelsior - DNS
DNS 20 10010118696 SCHNEITER Joab IAM Excelsior - DNS
DNS 21 10016123404 QUINCEY Scott IAM Excelsior - DNS
DNS 26 10014936768 PAROZ Aurele AKROS - Thömus Devo - DNS
DNS 28 10016604865 WEBER Oliver AKROS - Thömus Devo - DNS
DNS 31 10016542928 NAEGELI Manuel VC Meilen - DNS
DNS 38 10016543534 NEUENSCHWANDER MG-Project Cycling Team - DNS
DNS 44 10016547271 KUHNEN Yves RV USter Radsport FLATERA - DNS
DNS 45 10014459650 BERNET Adrian Speeder Cycling Team - DNS

Bussen/Mitteilungen:
8.1 Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre Nr. 10 Yannis Voisard CHF 50.-
Teamleiter AKROS-Thömus Ueli Kohler UCI ID 10016550103 CHF 100.-
4.7 Schutz hinter einem Fahrzeug - Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre
43 Mario Spengler bei km 135 CHF 50.-
7.6 Benutzen vom Gehsteig
36 Simon Imboden zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-

Gemeldete Fahrer/Register Riders:  47
Anzahl Starter/Number of starters:  35
Klassiert / Classified: 22
Aufgaben/Riders abondoning the race: 13

Kommissäre: Paul Zbinden (SUI), Anja Schulz (GER), Ed Buchette (LUX), Emmanuel Guerin (SUI), Simon Meister (SUI),
Ernst Gyr (SUI), Thomas Ruggli (SUI)
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1. 107 10015766322 HEINSCHKE Leon Development Team Sunweb 10/10 3:59:36,4
2. 119 10015141781 ADAMIETZ Johannes Herrmann Radteam 10/10 3:59:38,0
3. 164 10015765514 PAKALSKI Henrik KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 3:59:38,0
4. 103 10014474606 BAUER Dominik Team Dauner AKKON 10/10 3:59:38,2
5. 134 10010791737 NOLDE Tobias P&S Metalltechnik 10/10 3:59:38,3
6. 114 10036440658 GEßNER Jakob Heizomat rad-net.de 10/10 3:59:38,7
7. 145 10009880038 RUTSCH Jonas Team Lotto - Kern Haus 10/10 3:59:40,4
8. 147 10010661593 HÄRTIG Jonas Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 3:59:47,3
9. 117 10010977653 HOLLMANN Juri Heizomat rad-net.de 10/10 4:00:00,7

10. 110 10053551660 SALMON Martin Alexander Development Team Sunweb 10/10 4:00:32,1
11. 132 10015765817 ASCHENBRENNER Michel P&S Metalltechnik 10/10 4:01:21,3
12. 137 10014651226 DÖRRIE Marc Team Lotto - Kern Haus 10/10 4:01:26,9
13. 149 10015766726 KNOLLE Jon Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 4:01:27,9
14. 104 10014865131 CLAUSS Marc Team Dauner AKKON 10/10 4:01:30,8
15. 151 10036495424 MÜNSTERMANN Per Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 4:01:34,4
16. 140 10010791131 HUGGER Jan Team Lotto - Kern Haus 10/10 4:01:34,8
17. 116 10010661088 HALLER Patrick Heizomat rad-net.de 10/10 4:01:37,7
18. 108 10043809022 MÄRKL Niklas Development Team Sunweb 10/10 4:01:37,9
19. 135 10036294855 RÖBER Dominik P&S Metalltechnik 10/10 4:01:38,0
20. 123 10023822675 TARLTON Alexander Herrmann Radteam 10/10 4:01:39,3
21. 148 10015766524 HODAPP Johannes Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 4:01:39,6
22. 142 10010981693 LÜBBERS Dorian Team Lotto - Kern Haus 10/10 4:01:39,7
23. 113 10036168755 BENZ Pirmin Heizomat rad-net.de 10/10 4:01:40,9
24. 121 10015766221 HEIDEMANN Miguel Herrmann Radteam 10/10 4:01:41,0
25. 128 10015141478 RUDYS Paul LKT Team Brandenburg 10/10 4:01:42,1
26. 146 10036198663 GIEßELMANN Michel Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 4:01:44,2
27. 102 10009745955 MEILER Martin Team Vorarlberg Santic 10/10 4:02:31,6
28. 106 10048454211 STEIGNER Kilian Team Dauner AKKON 10/10 4:03:12,7
29. 150 10036201693 KULBE Lars Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 10/10 4:03:12,9
30. 129 10015768039 TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg 10/10 4:03:19,9
31. 120 10014590093 ECHTERMANN Leon Herrmann Radteam 10/10 4:06:51,2
32. 178 10009987445 DOMNICK Julius Team Sportforum 10/10 4:06:51,7
33. 144 10049034288 RAßMANN Frederik Team Lotto - Kern Haus 10/10 4:06:52,9
34. 165 10036499767 RUDOLPH Poul KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 4:06:53,2
35. 192 10015127233 ZETZSCHE Luka WiaWis Racing Team powered by Dos 10/10 4:06:53,8
36. 175 10077551581 KÜHL Joel Sigloch - RSG Heilbronn 10/10 4:07:03,1
37. 187 10064021495 ROTH Nepomuk Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 4:07:39,8
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38. 171 10036442779 WILLE Markus MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 4:07:45,7
39. 185 10036376596 GIEßIBL Severin Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 4:07:51,0
40. 118 10036443082 PETER Jannis Heizomat rad-net.de 10/10 4:08:17,7
41. 125 10010184677 BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg 10/10 4:08:18,2
42. 180 10010862768 OTTERBEIN René Team Sportforum 10/10 4:08:50,6
43. 162 10036175728 BENZ-KUCH Max KED-Stevens Radteam Berlin 10/10 4:08:52,8
44. 177 10015560804 NITZSCHMANN Martin Team Sportforum 10/10 4:08:53,1
45. 182 10015673665 SCHMITZ Brune Team Sportforum 10/10 4:08:57,4
46. 136 10015870392 SONNLEITNER Jonas P&S Metalltechnik 10/10 4:09:13,2
47. 186 10015303045 ORTNER Lukas Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 10/10 4:09:13,2
48. 141 10043814072 KUHN Jan Team Lotto - Kern Haus 10/10 4:09:20,2
49. 105 10036208363 HEMING Miká Team Dauner AKKON 10/10 4:12:49,9
50. 154 10045480250 HAMM Henrik Berthold RadTeam 10/10 4:12:50,5
51. 168 10036292027 RAUTZENBERG Robin MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 4:12:51,2
52. 124 10036161681 WEISPFENNIG Nils Herrmann Radteam 10/10 4:12:51,3
53. 159 10015303146 REINHARDT Niklas Hessen - Frankfurt - Opelit 10/10 4:15:59,1
54. 158 10015918589 EMGE Julian Hessen - Frankfurt - Opelit 10/10 4:16:01,2
55. 183 10036174213 ANTKOWIAK Jakob Team Standert 10/10 4:16:22,4
56. 169 10050847784 SCHARR Johannes MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 4:16:23,2
57. 170 10036559684 WAGLER Robin MTS - TRIEBWERK BL Cycling 10/10 4:22:19,3

DNF 184 10015904546 FUNK Timo Veloclub Ratisbona p/b Zweirad-Center 9/10 DNF
DNF 131 10045919982 WERNER Franz LKT Team Brandenburg 9/10 DNF
DNF 112 10016518575 WOLLENBERG Tim Team Felbermayr Simplon Wels 9/10 DNF
DNF 139 10010963913 HENN Luca Team Lotto - Kern Haus 8/10 DNF
DNF 138 10036340830 HEIDUK Kim Alexander Team Lotto - Kern Haus 8/10 DNF
DNF 122 10023505306 JUNG Lennart Herrmann Radteam 8/10 DNF
DNF 167 10015332145 BRÜCKNER Rico MTS - TRIEBWERK BL Cycling 8/10 DNF
DNF 160 10054386668 SCHEUERMANN Anton Hessen - Frankfurt - Opelit 8/10 DNF
DNF 179 10010740005 HAPPKE Luca Felix Team Sportforum 8/10 DNF
DNF 161 10046117925 SCHMÖLLER Jan Hessen - Frankfurt - Opelit 8/10 DNF
DNF 127 10015175733 BRANDT Nicolas LKT Team Brandenburg 7/10 DNF
DNF 143 10043800433 MÄRKL Lukas Team Lotto - Kern Haus 7/10 DNF
DNF 189 10015517960 HUND Yannick WiaWis Racing Team powered by Dos 7/10 DNF
DNF 157 10015870493 BERGER Leonhardt Hessen - Frankfurt - Opelit 7/10 DNF
DNF 193 10052533463 KUNZ Jonas 7/10 DNF
DNF 191 10056000407 OKLE Yaron WiaWis Racing Team powered by Dos 7/10 DNF
DNF 172 10049152409 MAREK Lukas Sigloch - RSG Heilbronn 7/10 DNF
DNF 174 10045718306 HENNINGER Moritz Sigloch - RSG Heilbronn 7/10 DNF
DNF 155 10054711721 KULKE Ilias BL Team Embrace The World Cycling 6/10 DNF
DNF 153 10036357806 GLAMEYER Johannes Berthold RadTeam 6/10 DNF
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DNF 152 10011058384 BALDINGER Lukas P.E. Haguenau - TRM 5/10 DNF
DNF 188 10011058182 ARNOLD Joshua WiaWis Racing Team powered by Dos 3/10 DNF
DNF 176 10053680083 SCHWENDEMANN Nils Sigloch - RSG Heilbronn 2/10 DNF
DNF 195 10036238978 PEKRAHN Marc-Leon PSV Rostock 1/10 DNF
DNS 109 10036430049 MAYRHOFER Marius Development Team Sunweb - DNS
DNS 111 10015767029 MANGERTSEDER Matthias Team Felbermayr Simplon Wels - DNS
DNS 115 10010186701 GROß Felix Heizomat rad-net.de - DNS
DNS 126 10045893411 BOCKELMANN Luca LKT Team Brandenburg - DNS
DNS 130 10050889820 VATER Erik LKT Team Brandenburg - DNS
DNS 133 10050636509 KÄßMANN Fabian P&S Metalltechnik - DNS
DNS 156 10055810245 BENEKE Jan-Christoph Elektroland24 - PEUGEOT SH - DNS
DNS 163 10053684935 MECHSNER Josh Falk KED-Stevens Radteam Berlin - DNS
DNS 166 10036365179 UHLIG Oscar MTS - TRIEBWERK BL Cycling - DNS
DNS 173 10015766423 HENNINGER Manuel Sigloch - RSG Heilbronn - DNS
DNS 181 10036458745 SCHMITT Simon Team Sportforum - DNS
DNS 190 10036152688 HUND Philip WiaWis Racing Team powered by Dos - DNS
DNS 196 10036351136 ENGELHARDT Felix Tirol KTM Cycling Team - DNS

Bussen/Mitteilungen:
4.7 Schutz hinter einem Fahrzeug - Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre
178 Julius Dominik bei km 135 CHF 50.-
137 Marc Dörrie bei km 135 CHF 50.-
7.6 Benutzen vom Gehsteig
121 Miguel Heidemann zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-
120 Leon Echtermann zur Uhrzeit: 12:56 CHF 50.-

Gemeldete Fahrer/Register Riders:  94
Anzahl Starter/Number of starters:  81
Klassiert / Classified: 57
Aufgaben/Riders abondoning the race: 24

Kommissäre: Paul Zbinden (SUI), Anja Schulz (GER), Ed Buchette (LUX), Emmanuel Guerin (SUI), Simon Meister (SUI),
Ernst Gyr (SUI), Thomas Ruggli (SUI)
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1. 210 10010967549 CONTER Ken CCF Chambery Cyclisme Formation 10/10 4:01:37,9
2. 204 10010947543 LEYDER Misch VC DIEKIRCH / Leopard Pro Cycling 10/10 4:01:39,4
3. 203 10016518979 KLUCKERS Arthur VC SCHENGEN / Leopard Pro Cycling 10/10 4:01:41,4
4. 207 10009735043 DA SILVA Tiago LC TETANGE / Team Differdange Geba 10/10 4:03:13,6
5. 214 10014375481 WEYRICH Maxime VV TOOLTIME 10/10 4:06:51,6
6. 213 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN 10/10 4:06:51,8
7. 212 10010947442 PARROTTA Tristan UC DIPPACH 10/10 4:07:39,5
8. 205 10009748581 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACH / Leopard Pro Cycling 10/10 4:08:51,1
9. 201 10009821434 LEYDER Pit VC DIEKIRCH / Leopard Pro Cycling 10/10 4:08:52,9
10. 209 10035001220 KIRSCH Gilles UC MUNNERËFER VELOSFRËNN 10/10 4:09:08,2
11. 208 10023530463 NOTHUM Pol UC MUNNERËFER VELOSFRËNN 10/10 4:16:17,0

DNF 211 10009748480 FRIES Noah LC TETANGE 7/10 DNF
DNS 202 10009748682 RIES Michel UC DIPPACH / Kometa Cycling Team - DNS
DNS 215 10023530362 NEDERVEEN Steven CT ATERTDAUL - DNS

Bussen/Mitteilungen:
4.7 Schutz hinter einem Fahrzeug - Nichteinhalten der Anweisung der Kommissäre
201 Pit Leyder bei km 63 CHF 50.-

Gemeldete Fahrer/Register Riders:  14
Anzahl Starter/Number of starters:  12
Klassiert / Classified: 11
Aufgaben/Riders abondoning the race: 1

Kommissäre: Paul Zbinden (SUI), Anja Schulz (GER), Ed Buchette (LUX), Emmanuel Guerin (SUI), Simon Meister (SUI),
Ernst Gyr (SUI), Thomas Ruggli (SUI)
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